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PEIIIEHUE 3A M3ITBJIHEHUE HA KOMUCUATA
ot 16 roun 2014 roguna

33 CbCTaBsIHE HA CIICBK C PETMOHM M PAiiOHM, 32 KOUTO ce Jomycka ¢uHancupane no Espomneiickus
doHI 32 pervoHaTHO pa3BMTHE B PAMKMTE HA TPAHCTPAHUYHMSA M TPAHCHALMOHATIHMS KOMIIOHEHT Ha
uen ,,EBponeiicko TepuTopuanHo cbTpyaHUYecTBO 3a mepuoga 2014—2020 r.

(nomuduyupato nod nomep C(2014) 3898)

(2014/388EC)

EBPOIIEVICKATA KOMUCHA,
Karo B3e npensuy [orosopa 3a $yHKIUMOHMpPaHeTO Ha EBpomelickust chio3,

xaro B3e npemsun Permament (EC) Ne 1299/2013 Ha Espomeiickust maprament u Ha Cbsera ot 17 mekemspy 2013 1. oTHOCHO
Crieuyanay pasnopendy 3a momkpena or EBporeiickust QOHM 3a PErMOHAIHO Pa3BUTHE IO Lel , EBPOIEIiCKO TepUTOpHUaTHO CHTPYI-
Hiuectso” ('), ¥ mo-crenmanyo uneH 3, maparpad 1, Bropa anmmeest u uneH 3, maparpad 3, ITbpBa ajMHest OT HETo,

crent KoHcynTaums ¢ Komutera 3a KOOpAMHALIMS HA eBPOIEIICKUTE CTPYKTYPHI M MHBECTULMOHHY GOHIOBE, Ch3faneH ¢ wied 150,
naparpa¢ 1 or Pernament (EC) Ne 1303/2013 na EBponeiickust napiameHt u Ha Coeeta ot 17 mexemspu 2013 romura 3a ompe-
IeTIsIHE Ha 00wIonpuioxuMu pasnopen6u 3a Eppomeiickust GoHI 3a pernoHanHo passutue, EBpomeiickust coumarnen donm, Koxe-
anoHHus $oux, EBporerickis 3emenelicku GOHII 3a pasBuTMe Ha CeTicKuTe paitoru u EBpomerickus QOHI 33 MOPCKO ero i pubap-
CTBO ¥ 3a OIpeneNsiHe Ha 06w pasnopen6u 3a EBporeiickust GoHI 3a pernoHanHo passutie, EBporesickus commaner domy, Koxe-
auoHHMst oy u Esporeiickus QoHI 32 MOpPCKO feno ¥ pubapcrBo,  3a orMsiHa Ha Permament (EO) Ne 1083/2006 na
Coaeta (%),

KaTo MMa NnpenBum, ve:

(1)  Esporeitckusr ¢oHn 3a permonanHo passutue (EQPP) momkpenst uenta ,EBponeiicko TepuTOpHanHo ChTPYIHUYECTBO” B
HAKOM PEIMOHM, OTTOBApSLIM HAa HUBO 3 OT o0uiaTa Knacuykauus Ha TePUTOPUATHUTE eIMHULM 3d CTATUCTUYUECKM LeNN
(Hapnyana no-mony ,HuBo 3 mo NUTS"), B yacTTa TPaHCIPaHMYHO CHTPYHHMYECTBO, U B YACTTA TPAHCHALMOHAIIHO ChTPYI-
HUYECTBO — 3d BCUUKM PETMOHM, OTTOBApsyM Ha HMBO 2 OT ofuiaTa KiiacuQuKAIys HA TEPUTOpUANHUTE SNMHMLM 3a
CTATUCTUYECKH LieTM (HapyuyaHa 1mo-nony ,Huso 2 mo NUTS®), ycraroseHa ¢ Pernament (EO) Ne 1059/2003 na Eppomeii-
ckust mapramenT u Ha ChbBeta (), mameneH c Pernament (EC) Ne 31/2011 Ha Komucnsra (*). Crienosatento e HeoGXOMMMO
[1d Ce M3TOTBSIT BHIIPOCHNUTE CIMCBIN HA PAjloHM 1 PETMOHM, 33 KOUTO Ce JOMycKa (UHAHCHPAHE.

(2) B cvotsercTue ¢ unen 3, naparpad 1, Tpera amusest ot Pernament (EC) Ne 1299/2013 B crichKa Ha pailOHM U PErMOHM,
3a KOUTO ce JOMycKa (MHAHCHpAHE 33 TPAHCIPAHMYHO CHTPYIHMUECTBO, TPsibBa ChlO a ¢urypupar permonute Ha Cbioza
ot HuBo 3 o NUTS, KoMTO ce B3eMaT MpenBui Ipy pasnpenensHero Ha cpenctsa no EQPP 3a TpaHCcrpaHMdHO CHTPyAHU-
YeCTBO MO BCHYKM BBTPEIIHM TPAHMLM ¥ 1O BHHUIHUTE IPAHMIN, OOXBAHATH OT BBHHIUHMTE QMHAHCOBM MHCTPYMEHTM Ha
Cnro3a, Kato EBpomeiickns nucTpymeHT 3a cbeenctBo (EMC), B obxsara Ha Permament (EC) Ne 2322014 na EBpomneiickus
naprnaMenT 1 Ha CobBera (°), u MHcTpymenTa 3a mpeanpuchenyuutenta momour (VI II), B oOxsata Ha Permament (EC)
Ne 231/2014 na Esponeiickus napiament u Ha Copaeta (°).

(3) CoriacHo wien 3, maparpad 1, nera ammues ot Permament (EC) Ne 1299/2013, no nckane Ha 3aMHTepecOBaHA IbPKaBa
ujleHKa WM JbpXKaBy WIEHKY, TO3M CNMCBK MOXe Na BKIo4Ba M permonHm oT Huso 3 no NUTS B Haji-oTHaneueHuTe
PErMOHM 10 MOPCKY TPAaHMIM, OTCTOSLM Ha Ham 150 km, Kato TpaHCIpaHNUHN PaifOHM.

(') OBL347,20.12.2013 ., ctp. 259.

() OBL347,20.12.2013 ., ctp. 320.

(}) Pernament (EO) Ne 1059/2003 Ha Esporeitckus mapnament u Ha Cbera o1 26 Mmait 2003 r. 3a ycraHOBsIBaHe Ha 0011a Kiacuukalus Ha TepuTo-

puanHure envHMIm 3a cratuctiyecky nem (NUTS) (OB L 154, 21.6.2003 r., c1p. 1).

(*) Permamenrt (EC) Ne 31/2011 1a Komucysira ot 17 siyapu 2011 r. 3a n3MeHeHve Ha npioxernsita Kb Permament (EO) Ne 1059/2003 1a Espo-
neficKus napaMeHT 1 Ha CbBeTa 3a YCTaHOBsIBAHE Ha 00111a KITacH(MKALMs Ha TEPUTOPUAIIHUTE eIMHMLM 3a cTatuctiyecky e (NUTS) (OBL 13,
18.1.2011 r., ctp. 3).

(’) Pernamenr (EC) Npg 232/2014 Ha EBponeitckus naprameHT u Ha Chera o1 11 Mapr 2014 r. 3a cb3nasaHe Ha EBpOIEicKu MHCTPYMEHT 3a ChCEICTBO
(OBL77,15.3.2014r., ctp. 27).

(°) Pernament (EC) Ne 231/2014 Ha EBponeiickust mapiament 1 Ha Cbgera ot 11 Mapr 2014 1. 3a ch3naBase Ha VIHCTPYMEHT 3a IPEANPUCHEINHN-

TenHa oMo (VI II) (OBL 77,15.3.2014 ., ctp. 11).
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(4) B cootsercrsue ¢ wien 3, naparpad 6 or Pernament (EC) Ne 1299/2013, B pemennero Ha Komucusra 3a onpenesisiHe Ha
CIIACBLM HA TPAHCTPAHMYHUTE M TPAHCHALMOHAIIHUTE PailoHM TPsOBA ChIIO TakKa ¢ MHPOPMATUBHA LiEJT [a NPUCHCTBAT U
PerMOHMNTE Ha TPETY TbPXKABH WM TEPUTOPHI, NIOCOUEHN B UileH 3, maparpa¢u 2 u 4 OT MOCOYEHMsI PeITlaMeHT.

(5)  Topamm ToBa ¢ HEOOXOMMMO Ha Ce M3TOTBST CHMCHLM HA TPAHCTPAHMYHMTE U TPAHCHALMOHAIHUTE PAilOHM, KOUTO OTIO-
BAPAT Ha yCrI0BusTa 32 QuHancupare no EQPP, pasnpenernesyt no mporpamy 3a CETPYIHUUECTEO,

[TPUE HACTOALLIOTO PEIIEHME:

UYnen 1

PervonnTe 1 paitoHnTe, 3a KOUTO Ce NOMycKa QpuHaHcupaHe 1o EBpomelickus ponn 3a permonanto passutue (EQPP) B pamkure
Ha TPAHCTPaHUYHNMS KOMIIOHEHT Ha liel ,,EBponeiicko TepuTopuanHo ChTPyIHMUECTBO®, Ca IOCOUEHNM B npuioxenue L.

Unen 2

Pervonute ot HuBo 3 o NUTS Ha Cbio3a, KOMTO Ca B3eTU MPETBMI NPY PasTpenensHero Ha cpenctsa no EQPP za tpancrpa-
HUYHO CHTPYIHMYECTBO, HO KOMTO HE Ca YaCT OT HMKOI TPAHCTPaHMYEH pailoH, u30poeH B Ipuioxenue I, u Kouto we Obar
¢uHaHCMpaHN OT BBHIIHNMTE GMHAHCOBYM MHCTpyMeHTM Ha Chro3a, Kato Hampumep EBpormeiickmst mHCTpyMeHT 3a cheenctso (EMC),
B obxsara Ha Permament (EC) Ne 232/2014, u npemmpucbemmunrensata momowy (MIII II), B obxsata Ha Permament (EC)
Ne 231/2014, ca nocouenn B npuoxerue II.

Ynen 3

Pervionnte u paiioHuTe, 32 KOMTO ce momycka ¢uuancupade mo EQPP B pamkute Ha TpaHCHAUMOHATHMS KOMIIOHEHT HA IIell
,EBPOIIENICKO TEPUTOPUAITHO CHTPYIHMYECTBO®, ca mocouyeHn B npuioxenue Il

UYnen 4

AnpecaTy Ha HacCTOAWIOTO pelleHNe Ca MbPXKABUTeE YIEHKIL.

CbcraBeHo B bprokcen Ha 16 ronn 2014 ronmHa.

3a Komucuama
Johannes HAHN

Ynen na Komucuama
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Cnucbk Ha pal?lonwre, KOUTO MOraT fa MnoiyvaT HnodNnoMaraHe, pasmnpeneeHu Ino mnporpaMu 3a TpaHCrpaHUYIHO

TTPUTIO2KEHME I

CHTPYTHUYECTBO

2014TC16RFCB001 BE-DE-NL | (Interreg V-A) benrus-I'epmanusa-Hupepnangus (Euregio Meuse-
Rhin/Euregio Maas-Rijn/Euregio Maas-Rhein)
BE221 Arr. Hasselt ()
BE222 Arr. Maaseik ()
BE223 Arr. Tongeren ()
BE332 | Arr. Liege (*)
BE335 Arr. Verviers — communes francophones )
BE336 Bezirk Verviers — Deutschsprachige Gemeinschaft (*)
DEA26 | Diiren (*)
DEA28 | Euskirchen (*)
DEA29 | Heinsberg ()
DEA2D | Stidteregion Aachen ()
DEB23 | Eifelkreis Bitburg-Priim ()
DEB24 | Vulkaneifel (*)
NL422 Midden-Limburg (%)
NL423 Zuid-Limburg ()
2014TC16RFCB002 AT-CZ (Interreg V-A) Aecrpus-Yemka pemy6nuxka
AT121 Mostviertel-Eisenwurzen
AT123 Sankt Polten
AT124 | Waldviertel (*)
AT125 | Weinviertel (*)
AT126 Wiener Umland/Nordteil (*)
AT130 | Wien (*)
AT311 Innviertel ()
AT312 Linz-Wels
AT313 | Mithlviertel (*)
AT314 Steyr-Kirchdorf
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CZ031 | Jihocesky kraj ()

CZ063 | Kraj Vysocina ()

CZ064 | Jihomoravsky kraj ()
2014TC16RFCB003 SK-AT (Interreg V-A) CrioBakus-ABcTpus

AT111 Mittelburgenland ()

AT112 | Nordburgenland (*)

AT121 Mostviertel-Eisenwurzen

AT122 Niederosterreich-Siid

AT123 Sankt Polten

AT124 | Waldviertel (*)

AT125 | Weinviertel (*)

AT126 Wiener Umland/Nordteil *)

AT127 | Wiener Umland|Siidteil (*)

AT130 | Wien (*)

SK010 Bratislavsky kraj (*)

SK021 Trnavsky kraj ()
2014TC16RFCB004 AT-DE (Interreg V-A) Ascrpus-Tepmanns/Basapus (Bayern-Osterreich)

AT311 Innviertel ()

AT312 Linz-Wels

AT313 | Mihlviertel (*)

AT314 Steyr-Kirchdorf

AT315 Traunviertel

AT321 Lungau

AT322 | Pinzgau-Pongau ()

AT323 Salzburg und Umgebung ()

AT331 AuRerfern ()

AT332 | Innsbruck (*)

AT333 | Osttirol (*)
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AT334 Tiroler Oberland ()
AT335 Tiroler Unterland ()
AT341 Bludenz-Bregenzer Wald *
AT342 Rheintal-Bodenseegebiet ()
DE213 Rosenheim, Kreisfreie Stadt ()
DE214 | Altotting ()
DE215 Berchtesgadener Land ()
DE216 Bad Télz-Wolfratshausen (*)
DE21D Garmisch-Partenkirchen (*)
DE2IF | Miesbach (*)
DE21G Miihldorf a. Inn
DE21K Rosenheim, Landkreis (*)
DE21IM | Traunstein ()
DE21N Weilheim-Schongau
DE221 Landshut, Kreisfreie Stadt
DE222 Passau, Kreisfreie Stadt ()
DE224 Deggendorf
DE225 Freyung-Grafenau (*)
DE227 Landshut, Landkreis
DE228 Passau, Landkreis ()
DE229 | Regen ()
DE22A | Rottal-Inn (*)
DE22C Dingolfing-Landau
DE272 Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt (*)
DE273 Kempten (Allgdu), Kreisfreie Stadt ™
DE274 Memmingen, Kreisfreie Stadt
DE27A | Lindau (Bodensee) (%)
DE27B | Ostallgdu (*)
DE27C Unterallgdu
DE27E | Oberallgiu ()
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2014TC16RFCB005 ES-PT (Interreg V-A) Vicnanus-Ilopryramus (POCTEP)

ES111 A Corufia

ES112 Lugo
ES113 Ourense *)
ES114 Pontevedra *)

ES411 Avila

ES413 Le6n

ES415 Salamanca *)

ES418 Valladolid

ES419 Zamora *
ES431 Badajoz (*)
ES432 Céceres ()
ES612 Cadiz ()

ES613 Cérdoba

ES615 Huelva *)

ES618 Sevilla

PT111 Minho-Lima (*)
PT112 Cévado (*)
PT113 Ave

PT114 Grande Porto

PT115 Tamega

PT117 Douro *)
PT118 Alto Trds-os-Montes *)
PT150 | Algarve (*)

PT165 Dao-Lafoes

PT166 Pinhal Interior Sul

PT167 Serra da Estrela

PT168 Beira Interior Norte *)

PT169 Beira Interior Sul *

PT16A Cova da Beira

PT181 Alentejo Litoral
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PT182 | Alto Alentejo ()
PT183 Alentejo Central ()
PT184 | Baixo Alentejo ()

2014TC16RFCB006 ES-FR-AD | (Interreg V-A) Ucnanns-@Qpanums-Aunopa (POCTEFA)

ES211 Alava

ES212 | Guiptizcoa (*)

ES213 Vizcaya

ES220 Navarra *)

ES230 La Rioja

ES241 Huesca (*)

ES243 Zaragoza

ES511 Barcelona

ES512 Girona (*)

ES513 Lleida *)

ES514 Tarragona

FR615 Pyrénées-Atlantiques ()
FR621 Ariége ()
FR623 Haute-Garonne (*)
FR626 Hautes-Pyrénées ()
FR815 Pyrénées orientales (*)
ADO000 Andorra (**)
2014TC16RFCB007 ES-PT gf;;fgeg V-A) Ucnanns-Tlopryranns (Madeira-Agores-Canarias

ES703 El Hierro

ES704 Fuerteventura *

ES705 Gran Canaria (*)

ES706 La Gomera

ES707 La Palma

ES708 Lanzarote (*)
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ES709 Tenerife
PT200 Regido Auténoma dos Acores
PT300 Regido Auténoma de Madeira
CP Cape Verde (**)
MR Mauritania (**)
SN Senegal (**)
2014TC16RFCB008 HU-HR | (Interreg V-A) Yurapus-XbpBaTus
HRO44 | VaraZdinska Zupanija (*)
HRO045 Koprivnicko-krizevacka Zupanija *)
HR046 | Medimurska Zupanija (*)
HRO047 Bjelovarsko-bilogorska zupanija
HR048 Virovititko-podravska Zupanija (*)
HRO049 Pozesko-slavonska Zupanija
HRO04B Osjecko-baranjska Zupanija *)
HRO4C | Vukovarsko-srijemska Zupanija (*)
HU223 | Zala (*)
HU231 | Baranya ()
HU232 | Somogy ()
2014TC16RFCB009 DE-CZ (Interreg V-A) T'epmanus/Bbasapus-Yewka peny6imka
CZ031 | Jihocesky kraj (*)
CZ032 | Plzensky kraj ()
CZ041 Karlovarsky kraj ()
DE222 Passau, Kreisfreie Stadt *)
DE223 Straubing, Kreisfreie Stadt
DE224 Deggendorf
DE225 | Freyung-Grafenau (*)
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DE228 Passau, Landkreis ()

DE229 Regen ()

DE22B Straubing-Bogen

DE231 Amberg, Kreisfreie Stadt

DE232 Regensburg, Kreisfreie Stadt

DE233 Weiden i. d. Opf, Kreisfreie Stadt *

DE234 Amberg-Sulzbach

DE235 | Cham (*)

DE237 Neustadt a. d. Waldnaab ()

DE238 Regensburg, Landkreis

DE239 Schwandorf ()

DE23A Tirschenreuth (*)

DE242 Bayreuth, Kreisfreie Stadt

DE244 | Hof, Kreisfreie Stadt (*)

DE246 Bayreuth, Landkreis

DE249 | Hof, Landkreis (*)

DE24A Kronach

DE24B Kulmbach

DE24D | Wunsiedel i. Fichtelgebirge (*)
2014TC16RFCB010 AT-HU (Interreg V-A) ABctpus-YHrapus

AT111 Mittelburgenland (*)

AT112 Nordburgenland ()

AT113 Siidburgenland ()

AT122 Niederosterreich-Siid

AT127 Wiener Umland|Siidteil *

AT130 | Wien (*)

AT221 Graz

AT224 Oststeiermark ()

HU221 | Gyér-Moson-Sopron (*)
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HU222 | Vas (*)

HU223 | Zala (*)
2014TC16RFCBO11 DE-PL (Interreg V-A) I'epmanus/Bbpannenoypr-Ilomma

DE402 Cottbus, Kreisfreie Stadt ()

DE403 Frankfurt (Oder), Kreisfreie Stadt *)

DE409 Mirkisch-Oderland ()

DE40C | Oder-Spree ()

DE40G | Spree-NeifSe ()

PL431 | Gorzowski (*)

PL432 Zielonog6rski (*)
2014TC16RFCB012 PL-SK (Interreg V-A) Ilomua-CrioBakus

PL214 Krakowski

PL215 Nowosadecki ()

PL216 Os$wiecimski ()

PL225 | Bielski (*)

PL22C Tyski

PL323 | Kroéniefiski (*)

PL324 Przemyski ()

PL325 Rzeszowski

SK031 | Zilinsky kraj ()

SK041 Presovsky kraj ()

SK042 | Kosicky kraj ()
2014TC16RFCB013 PL-DK-DE- | (Interreg V-A) Illomma-Janus-Tepmanus-TTursa-IlIsenus (SOUTH

LT-SE BALTIC)

DESO01 Greifswald, Kreisfreie Stadt (*)

DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt *)

DE805

Stralsund, Kreisfreie Stadt
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DE806 Wismar, Kreisfreie Stadt (*)
DE807 | Bad Doberan (*)
DESOD Nordvorpommern (*)
DESOE Nordwestmecklenburg (*)
DESOF Ostvorpommern ()
DESOH | Riigen ()
DE8OI Uecker-Randow ()
DE8S09 Giistrow
DES08 Demmin
DK014 | Bornholm ()
DK021 | @stsjlland (*)
DKO022 Vest- og Sydsjalland ()
LT003 | Klaipedos apskritis (*)
LT007 Tauragés apskritis (*)
LT008 | Telsiy apskritis ()
PL422 | Koszalifiski (*)
PL423 Stargardzki ()
PL424 | Miasto Szczecin (*)
PL425 Szczecifski ()
PL621 Elblaski ()
PL631 Stupski ()
PL633 | Tréjmiejski (*)
PL634 | Gdaniski (*)
PL635 Starogardzki
SE212 Kronobergs lin
SE213 | Kalmar lin (*)
SE221 Blekinge lin ()
SE224 | Skéne lan (*)
2014TC16RFCB014 FI-EE-LV-SE | (Interreg V-A) Quunannus-Ecronns-Tareus-Isemus (Central
Baltic)
EE001 Pohja-Eesti (*)

EE004

Ladne-Eesti
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EE006 Kesk-Eesti ()
EE007 Kirde-Eesti ()
EE008 Louna-Eesti ()
FI1B1 Helsinki-Uusimaa ()
FI1C1 Varsinais-Suomi *)

FI1C2 Kanta-Hame

FI1C3 Pajjat-Hame

FI1C4 Kymenlaakso (*)
FI1C5 Eteli-Karjala ()
FI196 Satakunta (%)

FI197 Pirkanmaa

FI200 | Aland (*)
LV003 Kurzeme ()
LV006 | Riga ()
LV007 | Pieriga ()
LV008 | Vidzeme (*)
LV009 Zemgale ()
SE110 Stockholms lin ()
SE121 Uppsala lin (*)
SE122 Sodermanlands lin ()
SE123 Ostergdtlands lin ()

SE124 Orebro lin

SE125 Vistmanlands lin

SE214 | Gotlands lin (*)

SE313 Gavleborgs lin ()
2014TC16RFCB015 SK-HU (Interreg V-A) CrioBakus-YHrapus

HU101 | Budapest ()

HU102 | Pest (*)

HU212 Komarom-Esztergom ()

HU221 | Gyér-Moson-Sopron ()
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HU311 Borsod-Abatj-Zemplén ()
HU312 | Heves (*)
HU313 | Nograd ()
HU323 Szabolcs-Szatmar-Bereg ()
SK010 Bratislavsky kraj ()
SK021 Trnavsky kraj ()
SK023 Nitriansky kraj ()
SK032 Banskobystricky kraj (*)
SK042 | Kosicky kraj (*)
2014TC16RFCB016 SE-NO (Interreg V-A) llIseuns-Hopserus
SE311 | Virmlands lin (*)
SE312 | Dalarnas lin (*)
SE321 Visternorrlands lin *)
SE322 | Jimtlands lin (*)
SE232 | Vistra Gétaland (*)
NOO012 | Akershus (**)
NO021 | Hedmark (**)
NO031 | @stfold (**)
NOO061 Ser-Trendelag (**)
NO062 Nord-Trendelag (**)
2014TC16RFCB017 DE-CZ (Interreg V-A) I'epmanns/Cakconus-Yemka peny6nmka
CZ041 Karlovarsky kraj ()
CZ042 | Ustecky kraj ()
CZ051 Liberecky kraj ()
DED21 Dresden, Kreisfreie Stadt
DED2C | Bautzen (*)
DED2D | Gérlitz (*)
DED2F Sichsische Schweiz-Osterzgebirge *)
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DED41 Chemnitz, Kreisfreie Stadt
DED42 Erzgebirgskreis *)
DED43 | Mittelsachsen (*)
DED44 | Vogtlandkreis ()
DED45 Zwickau
DEGOK Saale-Orla-Kreis
DEGOL Greiz
2014TC16RFCB018 PL-DE (Interreg V-A) Iomma-Tepmanns/CakcoHus
DED2C | Bautzen (*)
DED2D | Gérlitz (*)
PL432 | Zielonogérski ()
PL515 | Jeleniogérski ()
2014TC16RFCB019 DE-PL (Interreg V-A) I'epmanus/Mexinen6ypr-3anagsa Ilomepanus/Bbpan-
meHOypr-Tlomua
DE405 | Barnim (*)
DE409 Mirkisch-Oderland ()
DE401 Uckermark ()
DE801 Greifswald, Kreisfreie Stadt (*)
DE802 Neubrandenburg, Kreisfreie Stadt
DES05 Stralsund, Kreisfreie Stadt (*)
DE808 Demmin
DE80B Mecklenburg-Strelitz
DE80C Miiritz
DE8OD Nordvorpommern (*)
DE8OF Ostvorpommern ()
DESOH | Riigen ()
DESOI Uecker-Randow (*)
PL422 | Koszalifiski (*)
PL423 Stargardzki ()
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PL424 Miasto Szczecin ()
PL425 Szczecifski ()
2014TC16RFCB020 EL-IT (Interreg V-A) I'bpums-Vtamus
EL211 Apta (Arta)
EL212 @eomnpotia (Thesprotia) (*)
EL213 Iwawiva (Ioannina) *)
EL214 TpéPela (Preveza) (*)
EL221 Zaxuvdog (Zakynthos) *
EL222 Képxupa (Kerkyra) ()
EL223 Kepahnvia (Kefallinia) *
EL224 Aeukada (Lefkada) ()
EL231 Attohoakapvavia (Aitoloakarnania) *)
EL232 | Ayaia (Achaia) ()
EL233 H\ela ([leia)
ITF43 Taranto
ITF44 | Brindisi (*)
ITF45 Lecce (*)
ITF46 Foggia ()
ITF47 Bari (*)
ITF48 Barletta-Andria-Trani ()
2014TC16RFCB021 RO-BG (Interreg V-A) PymbHus-bbnrapus
BG311 | Bumun (Vidin) (*)
BG312 MontaHa (Montana) (*)
BG313 | Bpama (Vratsa) ()
BG314 Tnesen (Pleven) (*)
BG321 Bemko ThpHOBo (Veliko Tarnovo) *
BG323 Pyce (Ruse) *
BG325 Cunmcrpa (Silistra) *)
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BG332 | [lo6puu (Dobrich) ()
RO223 Constanta (*)
RO312 | Cilirasi ()
RO314 | Giurgiu ()
RO317 | Teleorman ()
RO411 | Dolj (%)
RO413 | Mehedinti ()
RO414 | Olt (*)
2014TC16RFCB022 EL-BG (Interreg V-A) I'pums-bonrapus
BG413 Braroesrpan (Blagoevgrad) *
BG422 Xackoso (Haskovo) ()
BG424 Cmonsn (Smolyan) *)
BG425 | Kspmxam (Kardzhali) (*)
EL111 EBpoc (Evros) (*)
EL112 Edvdn (Xanthi) (*)
EL113 Podomn (Rodopi) ()
EL114 Apépa (Drama) ()
EL115 KaBiha (Kavala) (*)
EL122 @eocadovikn (Thessaloniki) *
EL126 Téppeg (Serres) ()
2014TC16RFCB023 DE-NL (Interreg V-A) I'epmannsa-Hupepnannus
DE941 Stadt Delmenhorst
DE942 Emden, Kreisfreie Stadt *)
DE943 Stadt Oldenburg
DE944 Osnabriick, Kreisfreie Stadt
DE945 Stadt Wilhelmshaven
DE946 Ammerland
DE947 | Aurich (*)
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DE948 Cloppenburg
DE949 | Emsland (*)
DE94A Friesland (D)
DE94B Grafschaft Bentheim *
DE94C | Leer (*)
DE94D Landkreis Oldenburg
DE94E Osnabriick, Landkreis
DE94F Landkreis Vechta
DE94G Landkreis Wesermarsch
DE94H Wittmund
DEA11 Stadt Diisseldorf
DEA12 Duisburg, Kreisfreie Stadt
DEA14 Krefeld, Kreisfreie Stadt *)
DEA15 Monchengladbach, Kreisfreie Stadt *)
DEA1B Kleve *
DEA1D Rhein-Kreis Neuss
DEA1E Viersen *
DEA1F Wesel *
DEA33 Miinster, Kreisfreie Stadt
DEA34 | Borken (*)
DEA35 Coesfeld
DEA37 Steinfurt *)
DEA38 Warendorf
NL111 Oost-Groningen *)
NL112 Delfzijl en omgeving *
NL113 Overig Groningen *
NL121 Noord-Friesland *
NL122 Zuidwest-Friesland
NL123 Zuidoost-Friesland
NL131 Noord-Drenthe
NL132 Zuidoost-Drenthe *)
NL133 Zuidwest-Drenthe
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NL211 Noord-Overijssel ()

NL212 Zuidwest-Overijssel

NL213 | Twente (*)

NL221 Veluwe

NL224 Zuidwest-Gelderland

NL225 | Achterhoek (*)

NL226 Arnhem/Nijmegen ()

NL230 Flevoland

NL413 Noordoost-Noord-Brabant (*)

NL414 Zuidoost Noord-Brabant ()

NL421 | Noord-Limburg ()

NL422 Midden-Limburg ()
2014TC16RFCB024 DE-AT-CH- | (Interreg V-A) I'epmanus-Ascrpus-1lseiinapus-JIuxreHmain

LI (Alpenrhein-Bodensee-Hochrhein)

AT341 Bludenz-Bregenzer Wald *

AT342 Rheintal-Bodenseegebiet (*)

DE136 Schwarzwald-Baar-Kreis ()

DE137 Tuttlingen

DE138 Konstanz ()

DE139 | Lérrach (*)

DE13A | Waldshut (*)

DE147 Bodenseekreis ()

DE148 Ravensburg

DE149 Sigmaringen

DE272 Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt *)

DE273 Kempten (Allgdu), Kreisfreie Stadt ™

DE274 Memmingen, Kreisfreie Stadt

DE27A Lindau (Bodensee) (%)

DE27B | Landkreis Ostallgiu ()

DE27C Unterallgdu
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DE27E | Oberallgiu ()
CHO33 | Aargau (**)
CHO40 | Ziirich (**)
CHO51 Glarus (**)
CHO52 Schafthausen (**)
CHO53 | Appenzell Ausserrhoden (**)
CHO54 Appenzell Innerrhoden (**)
CHO55 | St. Gallen (")
CHO56 Graubiinden (**)
CHO57 | Thurgau (**)
LI000 Liechtenstein (**)
2014TC16RFCB025 CZ-PL (Interreg V-A) Yemka penyonuka-Tlonma

CZ051 Liberecky kraj ()
CZ052 Kréalovéhradecky kraj (*)
CZ053 | Pardubicky kraj ()
CZ071 Olomoucky kraj ()
CZ080 Moravskoslezsky kraj ()
PL225 | Bielski (*)
PL227 | Rybnicki ()
PL515 Jeleniogorski (*)
PL517 | Walbrzyski (*)
PL521 | Nyski ()
PL522 Opolski ()
PL22C | Tyski

PL518 Wroclawski

2014TC16RFCB026 SE-DK-NO | (Interreg V-A) LlIseums-Hanus-Hopserus (Oresund-Kattegat-
Skagerrak)

DKO11 | Byen Kebenhavn (*)
DK012 Kgbenhavns omegn ()
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DKO13 Nordsjelland (*)
DKO14 | Bornholm ()
DK021 | @stsjelland ()
DK022 | Vest- og Sydsjelland ()
DK041 | Vestjylland ()
DK042 | @stjylland (*)
DK050 | Nordjylland ()
SE224 | Skdne ldn (*)
SE231 | Hallands lin (*)
SE232 | Vistra Gétalands ldn (*)
NOO011 | Oslo (**)
NOO012 Akershus (**)
NO031 | @stfold (**)
NO032 | Buskerud (**)
NO034 Telemark (**)
NO033 | Vestfold (**)
NO041 Aust-Agder (**)
NO042 | Vest-Agder (**)
2014TC16RFCB027 LV-LT (Interreg V-A) JlarBus-JIntsa

LT002 Kauno apskritis

LT003 Klaipédos apskritis (*)
LT005 Panevézio apskritis ()
LT006 Siauliy apskritis ()
LT008 Telsiy apskritis ()
LT009 Utenos apskritis ()
LV003 Kurzeme ()
LV005 Latgale (*)
LV009 Zemgale ()
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2014TC16RFCB028 SE-FI-NO | (Interreg V-A) lIseums-Quunanmmsa-Hopeerns (Botnia-Atlantica)

FI195 Pohjanmaa ()

FI1D5 Keski-Pohjanmaa ()

FI194 Eteld-Pohjanmaa

SE313 Givleborgs lin ()
SE321 Visternorrlands lin *)
SE331 Visterbottens lin *)
NO071 | Nordland (**)
2014TC16RFCB029 SI-HR (Interreg V-A) CrioseHus-XbpBaTus
HRO31 Primorsko-goranska Zupanija *)
HRO36 Istarska Zupanija (*)

HR041 Grad Zagreb

HR042 Zagrebacka Zupanija (*)
HRO043 Krapinsko-zagorska Zupanija *)
HR044 | Varazdinska Zupanija ()
HRO46 | Medimurska Zupanija ()
HRO4D | Karlovacka zupanija *
SI011 Pomurska ()
SI012 Podravska ()
SI014 Savinjska ()

SI015 Zasavska

SI016 Spodnjeposavska ()
S1017 Jugovzhodna Slovenija *)
SI018 Notranjsko-kraska *)

S1021 Osrednjeslovenska

S1024 Obalno-kraska *)

2014TC16RFCB030 SK-CZ (Interreg V-A) Crioakus-Yemka peny6mmxa

CZ064 | Jihomoravsky kraj ()
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CZ072 | Zlinsky kraj ()
CZ080 | Moravskoslezsky kraj ()
SK021 Trnavsky kraj ()
SK022 Trenciansky kraj ()
SK031 Zilinsky kraj ()
2014TC16RFCB031 LT-PL (Interreg V-A) JIursa-Ilomma
LT001 Alytaus apskritis ()
LT002 Kauno apskritis
LT004 | Marijampolés apskritis ()
LT007 Tauragés apskritis (*)
LTOOA | Vilniaus apskritis ()
PL343 | Bialostocki (*)
PL345 | Suwalski (*)
PL623 | Efcki (*)
2014TC16RFCB032 SE-FI-NO | (Interreg V-A) lseuns-Quanannus-Hopserns (Nord)
FI1D5 Keski-Pohjanmaa ()
FI1D6 Pohjois-Pohjanmaa ()
FIID7 | Lappi ()
SE312 Dalarnas lin ()
SE321 Visternorrlands lin ()
SE322 Jamtlands lin ()
SE331 Visterbottens lin ()
SE332 Norrbottens lin ()
NO021 | Hedmark (**)
NOO061 Ser-Trendelag (**)
NO062 | Nord-Trendelag (**)
NO071 | Nordland (**)
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NO072 | Troms (**)
NO073 | Finnmark (**)
2014TC16RFCB033 IT-FR (Interreg V-A) Utanus-Qpanums (Maritime)
FR823 Alpes-Maritimes ()
FR825 Var
FR831 Corse-du-Sud (*)
FR832 Haute-Corse ()
ITC31 Imperia ()
ITC32 Savona ()
ITC33 | Genova (*)
ITC34 La Spezia ()
ITG25 | Sassari (*)
ITG26 Nuoro (*)
ITG27 | Cagliari (*)
ITG28 Oristano ()
ITG29 Olbia-Tempio ()
ITG2A | Ogliastra ()
ITG2B | Medio Campidano ()
ITG2C Carbonia-Iglesias ()
ITI11 Massa-Carrara ()
ITI12 Lucca (*)
ITI16 Livorno ()
ITI7 Pisa (*)
ITI1A Grosseto ()
2014TC16RFCB034 FR-IT (Interreg V-A) Qpanumns-Uranus (ALCOTRA)
FR717 | Savoie (*)
FR718 Haute-Savoie ()
FR821 Alpes-de-Haute-Provence ()
FR822 Hautes-Alpes ()
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FR823 Alpes-Maritimes ()
ITC11 Torino ()
ITC16 Cuneo ()
ITC20 Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste ()
ITC31 Imperia ()
2014TC16RFCB035 IT-CH (Interreg V-A) Urtamus-IlIseitnapus
ITC12 Vercelli ()
ITC13 | Biella (*)
ITC14 Verbano-Cusio-Ossola ()
ITC15 | Novara (*)
ITC20 Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste *
ITC41 Varese ()
ITC42 | Como (*)
ITC43 | Lecco (*)
ITC44 | Sondrio (*)
ITH10 Bolzano-Bozen ()
CHO12 | Valais (")
CHO56 Graubiinden (**)
CHO070 Ticino (**)
2014TC16RFCB036 IT-SI (Interreg V-A) Utamus-CnoseHus

ITH35 | Venezia (*)
ITH41 Pordenone

ITH42 | Udine (*)
ITH43 | Gorizia (*)
ITH44 | Trieste (*)
SI018 Notranjsko-kraska (%)
S1021 Osrednjeslovenska

S1022 Gorenjska ()
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S1023 Goriska *)
S1024 Obalno-kraska *
2014TC16RFCB037 IT-MT (Interreg V-A) Utanua-Manra

ITG11 Trapani *)
ITG12 Palermo

ITG13 Messina

ITG14 | Agrigento (*)
ITG15 Caltanissetta (*)
ITG16 Enna

ITG17 Catania

ITG18 Ragusa ()
ITG19 Siracusa (*)
MT001 Malta (*)
MT002 Gozo and Comino/Ghawdex u Kemmuna *)

2014TC16RFCB038 FR-BE-NL- | (Interreg V-A) @panuns-benrus-Hupepnanpmus-OGenuneHo Kpa-
UK crBo (Les Deux Mers/Two seas/Twee Zeeén)

BE211 Arr. Antwerpen *)
BE212 Arr. Mechelen

BE213 Arr. Turnhout *)
BE231 Arr. Aalst

BE232 Arr. Dendermonde

BE233 | Arr. Eeklo (*)
BE234 Arr. Gent *)
BE235 Arr. Oudenaarde

BE236 Arr. Sint-Niklaas *)
BE251 Arr. Brugge (*)
BE252 Arr. Diksmuide

BE253 Arr. leper *)
BE254 Arr. Kortrijk (*)
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BE255 Arr. Oostende ()
BE256 Arr. Roeselare

BE257 Arr. Tielt

BE258 Arr. Veurne ()
FR221 | Aisne (*)
FR223 | Somme (*)
FR301 | Nord (*)
FR302 | Pas-de-Calais (*)
NL321 Kop van Noord-Holland

NL322 Alkmaar en omgeving

NL323 [Jmond

NL324 Agglomeratie Haarlem

NL332 Agglomeratie’s-Gravenhage

NL333 Delft en Westland ()
NL337 Agglomeratie Leiden en Bollenstreek

NL339 | Groot-Rijnmond ()
NL33A Zuidoost-Zuid-Holland

NL341 Zeeuwsch-Vlaanderen (*)
NL342 Overig Zeeland ()
NL411 | West-Noord-Brabant (*)
UKH11 Peterborough

UKH12 Cambridgeshire CC

UKH13 | Norfolk (*)
UKH14 | Suffolk (*)
UKH31 Southend-on-Sea (*)
UKH32 | Thurrock (*)
UKH33 | Essex CC (*)
UKJ21 Brighton and Hove (*)
UKJ22 | East Sussex CC (*)
UKJ23 Surrey

UKJ24 West Sussex ()

UKJ31

Portsmouth
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UKJ32 Southampton ()
UKJ33 Hampshire CC ()
UKJ34 | Isle of Wight (*)
UKJ41 | Medway (*)
UKJ42 | Kent CC (*)
UKK14 Swindon

UKK15 Wiltshire CC

UKK21 Bournemouth and Poole (*)
UKK22 | Dorset CC (*)
UKK23 Somerset

UKK30 Cornwall and Tsles of Scilly *)
UKK41 | Plymouth (*)
UKK42 | Torbay ()
UKK43 | Devon CC (*)

2014TC16RFCB039 FR-DE-CH | (Interreg V-A) Qpanuus-Tepmanns-Ilseiuapus (Rhin supérieur-
Oberrhein)

DEB3K | Siidwestpfalz ()
DE121 Baden-Baden, Stadtkreis (*)
DE122 Karlsruhe, Stadtkreis ()
DE123 Karlsruhe, Landkreis ()
DE124 | Rastatt (*)
DE131 Freiburg im Breisgau, Stadtkreis *)
DE132 | Breisgau-Hochschwarzwald ()
DE133 | Emmendingen ()
DE134 Ortenaukreis ()
DE139 | Lérrach (*)
DE13A | Waldshut (*)
DEB33 Landau in der Pfalz, Kreisfreie Stadt ™
DEB3E Germersheim ()
DEB3H Siidliche Weinstrafe (*)
FR421 | Bas-Rhin (*)
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FR422 | Haut-Rhin (*)
CHO023 Solothurn (**)
CHO025 | Jura (**)
CHO31 | Basel-Stadt (")
CHO032 Basel-Landschaft (**)
CHO033 | Aargau (**)
2014TC16RFCB040 FR-UK (Interreg V-A) Qpanumns-Obennueno kpancrso (Manche-Channel)

FR222 Oise

FR223 Somme ()
FR231 Eure

FR232 | Seine-Maritime (*)
FR251 Calvados ()
FR252 | Manche (*)

FR253 Orne

FR302 Pas-de-Calais ()
FR521 Cotes-d’Armor ()
FR522 Finistére ()
FR523 Ille-et-Vilaine ()

FR524 Morbihan

UKH11 Peterborough

UKH12 Cambridgeshire CC

UKH13 | Norfolk (*)
UKH14 | Suffolk (*)
UKH31 Southend-on-Sea ()
UKH32 | Thurrock ()
UKH33 | Essex CC (*)
UKJ21 Brighton and Hove (*)
UKJ22 | East Sussex CC ()

UKJ23 Surrey

UKJ24 West Sussex ()
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UKJ31 Portsmouth ()
UKJ32 Southampton ()
UKJ33 | Hampshire CC (*)
UKJ34 | Isle of Wight ()
UKJ41 Medway ()
UKJ42 | Kent CC (*)
UKK14 Swindon

UKK15 | Wiltshire CC

UKK21 Bournemouth and Poole *)
UKK22 | Dorset CC ()
UKK23 Somerset

UKK30 Cornwall and Isles of Scilly *)
UKK41 | Plymouth ()
UKK42 | Torbay ()
UKK43 | Devon CC ()

2014TC16RFCB041 FR-CH (Interreg V-A) Qpanuns-Lseitnapus

FR431 Doubs ()
FR432 | Jura ()
FR434 | Territoire de Belfort ()
FR711 Ain ()
FR718 Haute-Savoie ()
CHO11 | Vaud (**)
CHO12 | Valais (**)
CHO13 | Genéve (**)
CHO021 | Bern (**)
CHO024 | Neuchatel (**)
CH025 | Jura (**)
CHO022 | Freiburg (**)
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2014TC16RFCB042 IT-HR (Interreg V-A) Vtanusa-XbpBarus
HRO031 Primorsko-goranska Zupanija *
HR032 Licko-senjska Zupanija ()
HRO033 Zadarska Zupanija ()
HRO34 Sibensko-kninska Zupanija ()
HRO035 Splitsko-dalmatinska Zupanija (*)
HRO36 | Istarska Zupanija ()
HRO37 Dubrovacko-neretvanska Zupanija *)
HR04D | Karlovacka Zupanija ()
ITF12 Teramo ()
ITF13 Pescara (*)
ITF14 Chieti (*)
ITF22 Campobasso ()
ITF44 | Brindisi (*)
ITF45 Lecce (*)
ITF46 Foggia ()
ITF47 Bari (*)
ITF48 Barletta-Andria-Trani ()
ITH35 | Venezia (*)
ITH36 | Padova (*)
ITH37 Rovigo ()
ITH41 Pordenone
ITH42 | Udine (*)
ITH43 | Gorizia (*)
ITH44 Trieste ()
ITH56 Ferrara ()
ITH57 Ravenna ()
ITH58 | Forli-Cesena (*)
ITH59 | Rimini (*)
ITI31 Pesaro e Urbino ()

ITI32

Ancona
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ITI33 Macerata ()
ITI34 Ascoli Piceno ()
ITI35 Fermo (*)
2014TC16RFCB043 FR (Interreg V-A) Qpanuns (Saint-Martin-Sint Maarten)
FR910 | Saint-Martin (*)
(part)
SX Sint Maarten (**)
2014TC16RFCB044 BE-FR (Interreg V-A) benrus-QPpanums (France-Wallonie-Vlaanderen)

BE234 | Arr. Gent (*)
BE235 Arr. Oudenaarde

BE251 Arr. Brugge ()
BE252 Arr. Diksmuide

BE253 | Arr. leper ()
BE254 | Arr. Kortrijk ()
BE255 Arr. Oostende ()
BE256 Arr. Roeselare

BE257 Arr. Tielt

BE258 Arr. Veurne ()
BE321 | Arr. Ath (*)
BE322 Arr. Charleroi

BE323 Arr. Mons ()
BE324 Arr. Mouscron ()
BE325 Arr. Soignies

BE326 | Arr. Thuin (*)
BE327 Arr. Tournai (%)
BE341 Arr. Arlon ()
BE342 Arr. Bastogne ()
BE343 Arr. Marche-en-Famenne

BE344

Arr. Neufchateau
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BE345 | Arr. Virton (*)

BE351 | Arr. Dinant (*)

BE352 Arr. Namur

BE353 | Arr. Philippeville ()

FR211 Ardennes ()

FR213 Marne

FR221 | Aisne (*)

FR222 Oise

FR223 | Somme (*)

FR301 | Nord (*)

FR302 Pas-de-Calais ()
2014TC16RFCB045 FR-BE-DE- | (Interreg V-A) Qpanuns-Benrus-Tepmanus-TTrokcem6ypr (Grande

LUX Région [GrofSregion)

BE331 Arr. Huy

BE332 | Arr. Ligge ()

BE334 Arr. Waremme

BE335 Arr. Verviers — communes francophones *)

BE336 Bezirk Verviers — Deutschsprachige Gemeinschaft *)

BE341 | Arr. Arlon (*)

BE342 Arr. Bastogne ()

BE343 Arr. Marche-en-Famenne

BE344 Arr. Neufchateau ()

BE345 | Arr. Virton (*)

DEB21 | Trier, Kreisfreie Stadt (*)

DEB23 | Eifelkreis Bitburg-Priim ()

DEB25 Trier-Saarburg ()

DEB37 Pirmasens, Kreisfreie Stadt (*)

DEB3A Zweibriicken, Kreisfreie Stadt (*)

DEB3K | Siidwestpfalz ()

DECO1 Regionalverband Saarbriicken (*)
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DECO02 Merzig-Wadern ™
DEC04 Saarlouis *
DECO05 Saarpfalz-Kreis ™
DEB15 Birkenfeld
DEB22 Bernkastel-Wittlich
DEB24 Vulkaneifel )
DEB31 Frankenthal (Pfalz), Kreisfreie Stadt
DEB32 Kaiserslautern, Kreisfreie Stadt
DEB33 Landau in der Pfalz, Kreisfreie Stadt *)
DEB34 Ludwigshafen am Rhein, Kreisfreie Stadt
DEB35 Mainz, Kreisfreie Stadt
DEB36 Neustadt an der Weinstrafe, Kreisfreie Stadt
DEB38 Speyer, Kreisfreie Stadt
DEB39 Worms, Kreisfreie Stadt
DEB3B Alzey-Worms
DEB3C Bad Diirkheim
DEB3D Donnersbergkreis
DEB3E Germersheim )
DEB3F Kaiserslautern, Landkreis
DEB3G Kusel
DEB3H | Siidliche WeinstraRe ()
DEB3I Rhein-Pfalz-Kreis
DEB3J Mainz-Bingen
DEC03 Neunkirchen
DEC06 St. Wendel
FR411 Meurthe-et-Moselle ™
FR412 Meuse *)
FR413 Moselle *)
FR414 Vosges
LU000 Luxembourg ™
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2014TC16RFCB046 BE-NL (Interreg V-A) benrnsa-Hunepnanmus (Vlaanderen-Nederland)
BE211 Arr. Antwerpen ()
BE212 Arr. Mechelen
BE213 Arr. Turnhout ()
BE221 | Arr. Hasselt (*)
BE222 Arr. Maaseik ()
BE223 Arr. Tongeren ()
BE231 Arr. Aalst
BE232 Arr. Dendermonde
BE233 | Arr. Eeklo (*)
BE234 | Arr. Gent (*)
BE235 Arr. Oudenaarde
BE236 | Arr. Sint-Niklaas (*)
BE242 Arr. Leuven
BE251 Arr. Brugge ()
BE252 Arr. Diksmuide
BE254 | Arr. Kortrijk (*)
BE255 Arr. Oostende ()
BE256 Arr. Roeselare
BE257 Arr. Tielt
NL341 Zeeuwsch-Vlaanderen *)
NL342 | Overig Zeeland (*)
NL411 West-Noord-Brabant ()
NL412 Midden-Noord-Brabant (*)
NL413 Noordoost-Noord-Brabant *)
NL414 Zuidoost-Noord-Brabant *)
NL421 | Noord-Limburg (*)
NL422 | Midden-Limburg ()
NL423 Zuid-Limburg ()
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2014TC16RFCB047 UK-IE (Interreg V-A) O6enuueno kpancrso-Upnanmus (Ireland-Northern
Ireland-Scotland)
IE011 Border (*)
UKM32 | Dumfries & Galloway (*)
UKM33 East Ayrshire and North Ayrshire mainland *)
UKM37 | South Ayrshire ()
UKM63 Lochaber, Skye & Lochalsh, Arran & Cumbrae and Argyll & Bute *)
UKNO3 East of Northern Ireland *)
UKNO04 North of Northern Ireland *)
UKNO5 West and South of Northern Ireland *)
UKM64 Eilean Siar (Western Isles)
UKNO1 Belfast
UKNO2 Outer Belfast
2014TC16RFCB048 UK-IE (Interreg V-A) O6enuueno kpancrso-Upnanmus (Ireland-Wales)
IE021 Dublin (*)
[E022 | Mid-East (*)
[E024 South-East (IE) (*)
[E025 South-West (IE)
UKL11 Isle of Anglesey (*)
UKL12 | Gwynedd ()
UKL13 Conwy and Denbighshire *
UKL14 South West Wales (*)
UKL18 Swansea
UKL23 Flintshire and Wrexham
2014TC16RFCB049 HU-RO (Interreg V-A) YHrapus-PymbHus
HU321 | Hajdd-Bihar ()
HU323 Szabolcs-Szatmar-Bereg (*)
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HU332 | Békés (*)
HU333 | Csongrdd ()
RO111 | Bihor (*)
RO115 | Satu Mare (*)
RO421 | Arad (*)
RO424 | Timis ()
2014TC16RFCB050 EE-LV (Interreg V-A) Ecronus-JlaTBus
EE004 | Ladne-Eesti (*)
EE008 | Louna-Eesti (*)
LV003 Kurzeme ()
LV006 | Riga ()
LV007 | Pieriga ()
LV008 | Vidzeme (*)
2014TC16RFCB051 FR (Interreg V-A) Qpanumnsa (Mayotte/Comores/Madagascar)
YT Mayotte
KM Comoros (**)
MG Madagascar (%)
2014TC16RFCB052 IT-AT (Interreg V-A) Vtanus-Ascrpus
AT211 Klagenfurt-Villach ()
AT212 Oberkérnten (%)
AT213 | Unterkirnten (*)
AT321 Lungau
AT322 | Pinzgau-Pongau (*)
AT323 Salzburg und Umgebung ()
AT331 Auferfern (*)
AT332 Innsbruck ()
AT333 | Osttirol (*)
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AT334 Tiroler Oberland ()
AT335 Tiroler Unterland ()
ITH10 Bolzano-Bozen (*)
ITH32 Vicenza
ITH33 | Belluno (*)
ITH34 Treviso
ITH41 Pordenone
ITH42 | Udine (*)
ITH43 | Gorizia (*)
ITH44 | Trieste (*)
2014TC16RFCB053 SI-HU (Interreg V-A) CnoBeHus-YHrapus
HU222 | Vas (*)
HU223 | Zala (*)
SI011 Pomurska ()
SI012 | Podravska (*)
2014TC16RFCB054 SI-AT (Interreg V-A) CnoBeHusi-ABcTpus
AT111 Mittelburgenland ()
AT113 Siidburgenland ()
AT211 Klagenfurt-Villach (%)
AT212 Oberkirnten ()
AT213 Unterkirnten ()
AT221 Graz
AT223 Ostliche Obersteiermark
AT224 Oststeiermark ()
AT225 West- und Siidsteiermark *)
AT226 Westliche Obersteiermark
SI011 Pomurska ()
SI012 Podravska ()
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SI013 | Korogka (*)
SI014 Savinjska ()
SI015 Zasavska

S1021 Osrednjeslovenska

S1022 Gorenjska ()
S1023 Goriska (*)

2014TC16RFCB055 EL-CY (Interreg V-A) I'pums-Kumsp
CY000 Kimpog (Kypros) ()
EL411 Aéopog (Lesvos) (*)
EL412 Ydpog (Samos) (%)
EL413 Xiog (Chios) (%)
EL421 Awdexavnoog (Dodekanisos) *)
EL422 Kuk\aSeg (Kyklades) (*)
EL431 HpaxAeto (Irakleio) (*)
EL432 Aacid (Lasithi) (*)
EL433 Pedupvn (Rethymni) (*)
EL434 Xavid (Chania) (%)
2014TC16RFCB056 DE-DK (Interreg V-A) T'epmanns-Tanus

DEFO1 Flensburg, Kreisfreie Stadt ()
DEF02 | Kiel, Kreisfreie Stadt (*)
DEF03 Liibeck, Kreisfreie Stadt (*)
DEF04 Neumiinster, Kreisfreie Stadt

DEF07 Nordfriesland ()
DEFO8 | Ostholstein (*)
DEFOA | Plon (*)
DEFOB | Rendsburg-Eckernforde ()
DEFOC | Schleswig-Flensburg ()
DK021 @stsjeelland ()
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DK022 Vest- og Sydsjalland (*)
DKO031 | Fyn ()
DK032 | Sydjylland ()
2014TC16RFPC001 IE/UK Wpnanpus-O6enuneno kpancreo (PEACE)
IE011 Border (*)
UKNO3 | East of Northern Ireland (*)
UKNO04 North of Northern Ireland *)
UKNO5 West and South of Northern Ireland *)
UKNO1 Belfast
UKNO2 Outer Belfast
B TPaHCHAUMOHAITHATA FR (Interreg V-A) Qpanuns (Guadeloupe-Martinique-Organisation
nporpama 3a Kapu6- des Etats de la Caraibe orientale)
CKUTE OCTPOBU
FR910 Guadeloupe ()
FR920 Martinique ()
AG Antigua and Barbuda (**)
Al Anguilla (Overseas country and territory) (**)
DM Dominica (**)
GD Grenada (**)
MS Montserrat (Overseas country and territory) (**
KN Saint Kitts and Nevis (**)
LC Saint Lucia (**)
vC Saint Vincent and the Grenadines (**)
VG British Virgin Islands (Overseas country and territory) (**)
B TPaHCHALMOHAITHATA FR (Interreg V-A) @panumns (Réunion-Pays de la Commission de
nporpama 3a Vupmii- I’Océan Indien)
CKMUSI OKeaH
FR940 Réunion
MU Maurice (**)
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MG Madagascar (**)
KM Comoros (**
SC Seychelles (**)
B TPaHCHALMOHATTHATA FR (Interreg V-A) Qpanuns/Teuana-bpasunmmus-Cypunam (Amazonie)
nporpama 3a AMa3oH-
ckus OaceitH
FR930 Guyane *
BR [latr Amana (**
SR Suriname (**

(*) PernoHu, BKIIOUEHN B CTIICHKA C PETMOHU 3a pasrpenenisiHe Ha cperctsa 1o EQPP.
(**) PermoHm Ha TpeTu IbpKaBy WIIM OTBBAMOPCKM cTpany u Teputopun (OCT).
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TTPUTIO2KEHME 11

Pernonu, KouTo ce B3eMaT NpeIBy NPy pasNpeNesissHETO Ha CPECTBA 32 TPAHCTPAHMUHO CHTPYTHMYECTBO, KOUTO He
€4 YacT OT HUKOII OT TPAHCTPAHMYHUTE PAVIOHU 11O MPOTPAMM 32 CHTPYTHUUECTBO, M36GpoeHn B npitoxenne I

BG341 Byprac (Burgas)

BG343 SImbon (Yambol)
BG412 Codus (Sofia)

BG414 Tepunk (Pernik)

BG415 Krocrenmmn (Kyustendil)
EL123 Kikkic (Kilkis)

EL124 T\« (Pella)

EL127 Xahkidwkn) (Chalkidiki)
EL132 Kaotopia (Kastoria)
EL134 dAopwa (Florina)
EL143 Mayvnoia (Magnisia)
EL242 Eufoia (Evvoia)

ES611 Almeria

ES614 Granada

ES617 Mélaga

ES630 Ceuta

ES640 Melilla

HRO4A Brodsko-posavska Zupanija
HROA4E Sisac¢ko-moslavacka Zupanija
HU331 Bacs-Kiskun

PL122 Ostrotecko-siedlecki
PL311 Bialski

PL312 Chelmsko-zamojski
PL344 Lomzynski

PL622 Olsztynski

RO114 Maramures

RO212 Botosani

RO213 lasi

RO215 Suceava

RO216 Vaslui
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RO221 Briila

RO224 Galati

RO225 Tulcea

RO422 Caras-Severin
FI1D1 Eteld-Savo
FI1ID3 Pohjois-Karjala
FI1D4 Kainuu
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TTPUTIO2KEHME 111

CrMcBK ¢ paiioHM, KOUTO MOTAT [a MOIyyaT MOANOMAraHe, pasmpeneeHy 10 MPOrpaMu 3a TPAHCHALMOHAIIHO CHTPYH-

HHUYECTBO

(Interreg V-B) AMPUATUYECKO-MOHUICKA

EL11
EL12
EL13
EL14
EL21
EL22
EL23
EL24
EL25
EL30
EL41
EL42
EL43
HRO3
HR04
ITC4
ITF1
ITF2
ITF4
ITF5
ITF6
ITG1
ITH1
ITH2
ITH3
ITH4
ITH5
ITI2
ITI3
SI01
SI02

Avatolik Makedovia, @pakn

Kevtpikn) Makedovia (Kentriki

(Anatoliki Makedonia, Thraki)
Makedonia)

Avtikr) Makedovia (Dytiki Makedonia)

@gooalia (Thessalia)

'Hrnetpog (Ipeiros)

Iovia Nnow (lonia Nisia)
Avtikr) ENada (Dytiki Ellada)
Stepea EANada (Sterea Ellada)
Tehonowwnoog (Peloponnisos)
Atk (Attiki)

Bopeio Atyaio (Voreio Aigaio)
Noto Atyaio (Notio Aigaio)
Kprjm (Kriti)

Jadranska Hrvatska
Kontinentalna Hrvatska
Lombardia

Abruzzo

Molise

Puglia

Basilicata

Calabria

Sicilia

Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen

Provincia Autonoma di Trento

Veneto
Friuli-Venezia Giulia
Emilia-Romagna
Umbria

Marche

Vzhodna Slovenija

Zahodna Slovenija

CrieqHuTe TPETH TbPXKABU Ca M3OPOEHM CaMO 3a MHPOPMALIS:

AL
BA
ME
RS

Anbasus
bocna u Xepuerosuna
Yepna ropa

Copbust
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(Interreg V-B) AJINIUICKO MPOCTPAHCTBO

DE13
DE14
DE21
DE27
FR42
FR43
FR71
FR82
ITC1
ITC2
ITC3
ITC4
ITH1
ITH2
ITH3
ITH4
AT11
AT12
AT13
AT21
AT22
AT31
AT32
AT33
AT34
SI01
SI02

CrienHuTe TpeTH TbPXKABU Ca U3OPOEHM CaMo 3a MHPOPMALIS:

CH
LI

Freiburg

Tibingen

Oberbayern

Schwaben

Alsace

Franche-Comté
Rhone-Alpes
Provence-Alpes-Cote d’Azur
Piemonte

Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste
Liguria

Lombardia

Provincia autonoma di Bolzano/Bozen
Provincia autonoma di Trento
Veneto

Friuli Venezia Giulia
Burgenland
Niederosterreich

Wien

Kérnten

Steiermark

Oberosterreich

Salzburg

Tirol

Vorarlberg

Vzhodna Slovenija

Zahodna Slovenija

esinapust

JInxTeHmanH

(Interreg V-B) ATTAHTUYECKM PAIIOH

ES11
ES12
ES13
ES21
ES22
ES612
ES615

Galicia

Principado de Asturias
Cantabria

Pais Vasco

Comunidad Foral de Navarra
Céadiz

Huelva
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ES618 Sevilla
ES70 Canarias
FR23 Haute-Normandie
FR25 Basse-Normandie
FR51 Pays de la Loire
FR52 Bretagne
FR53 Poitou-Charentes
FR61 Aquitaine
[E01 Border, Midland and Western
IE02 Southern and Eastern
PT11 Norte
PT15 Algarve
PT16 Centro (PT)
PT17 Lisboa
PT18 Alentejo
PT20 Regido Auténoma dos Agores
PT30 Regido Auténoma da Madeira
UKD1 Cumbria
UKD3 Greater Manchester
UKD4 Lancashire
UKD6 Cheshire
UKD7 Merseyside
UKK1 Gloucestershire, Wiltshire and Bristol/Bath area
UKK?2 Dorset and Somerset
UKK3 Cornwall and Isles of Scilly
UKK4 Devon
UKL1 West Wales and The Valleys
UKL2 East Wales
UKM3 South Western Scotland
UKM6  Highlands and Islands
UKNO Northern Ireland

(Interreg V-B) BAIITUIICKO MOPE

DKO1
DKO02
DKO03
DKO04
DKO5
DE30
DE40
DE50

Hovedstaden
Sjeelland
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland
Berlin
Brandenburg

Bremen



L 183120 O¢uimaneH BecTHUK Ha EBpomeiickus cbio3 24.6.2014 1.
DE60 Hamburg
DESO Mecklenburg-Vorpommern
DE93 Lineburg
DEFO Schleswig-Holstein
EE0O Eesti
LV0O Latvija
LTO0O Lietuva
PL11 Lodzkie
PL12 Mazowieckie
PL21 Malopolskie
PL22 Slaskie
PL31 Lubelskie
PL32 Podkarpackie
PL33 Swigtokrzyskie
PL34 Podlaskie
PL41 Wielkopolskie
PL42 Zachodniopomorskie
PL43 Lubuskie
PL51 Dolnoslgskie
PL52 Opolskie
PL61 Kujawsko-Pomorskie
PL62 Warminisko-Mazurskie
PL63 Pomorskie
FI19 Lansi-Suomi
FI1B Helsinki-Uusimaa
FI1C Eteld-Suomi
FI1ID Pohjois-ja Itd-Suomi
FI20 Aland
SE11 Stockholm
SE12 Ostra Mellansverige
SE21 Smaland med 6arna
SE22 Sydsverige
SE23 Vistsverige
SE31 Norra Mellansverige
SE32 Mellersta Norrland
SE33 Ovre Norrland

CnenHute TpeTU ObpXKaBu UM 4aCTy OT TAX Ca I/I36pO€HI/I CaMo 3a I/IH(l)OpMaL[I/IHZ

BY

NO
RU
RU
RU

Benapyc

Hopserns

ApxaHrerncka ofnact
Kanuuynrpancka obmact

Peny6ruka Kapens
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RU Peny6rnka Komu
RU Jlenuurpamncka obnact
RU Mypmarcka obract
RU Heneuxn okpbr
RU Hogropomcka obmnact
RU TlckoBcka obmact
RU Cankr [TerepOypr
RU Bornoroncka o6mact

(Interreg V-B) KAPUBCKU PAVIOH

FRI1
FR92
FR93

Crennure oTBbOMOpcKM crpary 1 Teputopuu (OCT) u Tpetu IbpKaBU MIM YacTH OT TSX ca M3OPOEHM CaMo 33 MHOpMALIHS:

AG
Al
BQ
BQ
BQ
CW
SX
AW
BB
BM
BS
BZ
cO
CR
CU
DM
DO
GD
GT
GY
HN
HT
™
KN
KY

Guadeloupe/Saint-Martin
Martinique

Guyane

Anrirya u bapbyna
Anrynna (OCT)
Bownep (OCT)

Cunr Eycratuyc (OCT)
Caba (OCT)
Kropacao (OCT)
Cunr Mapren (OCT)
Apyba (OCT)
BapGamnoc

Bepmyna (OCT)
Baxamcku octposu
berms

Komym6us

Kocra Puka

Ky6a

HoMuHuka
[loMMHMKaHCKa perry6rmKa
['peHana

I'BateMana

I'Bnana

XoHmypac

Xantn

Amaiika

Ceitar Kurc u Hesuc

Kaitmanosu octposu (OCT)
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LC
MS
MX
NI
PA
PR
SR
N
TC
TT
vC
VE
VG
BR

Ceiinr Jlycns
Monrtcepar (OCT)
Mexkcnko

Hukaparya

[Tanama

[Iyepro Puxo

Cypunam

En CanBapmop

Twpxe n Kaitkoc (OCT)
Tpuamman un Tobaro
Ceitnt BuncsHT 1 I'peHanyan

Benemyena

Bpurancku Bupmxuncku ocrposu (OCT)

Bpasunus (camo marute AMara, [Tapa, AMazoHac u Popaiima)

(Interreg V-B) UEHTPAJIHA EBPOIIA

CZ01
CZ02
CZ03
CZ04
CZ05
CZ06
CZ07
CZ08
DE11
DE12
DE13
DE14
DE21
DE22
DE23
DE24
DE25
DE26
DE27
DE30
DE40
DES80
DED2
DED4

Praha

Sttedni Cechy
Jihozépad
Severozéapad
Severovychod
Jihovychod
Stredni Morava
Moravskoslezsko
Stuttgart
Karlsruhe
Freiburg
Tiibingen
Oberbayern
Niederbayern
Oberpfalz
Oberfranken
Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben
Berlin
Brandenburg
Mecklenburg-Vorpommern
Dresden

Chemnitz
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DED5 Leipzig
DEEO Sachsen-Anhalt
DEGO Thiiringen
ITC1 Piemonte
ITC2 Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste
ITC3 Liguria
ITC4 Lombardia
ITH1 Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen
ITH2 Provincia Autonoma di Trento
ITH3 Veneto
ITH4 Friuli-Venezia Giulia
ITH5 Emilia-Romagna
HRO3 Jadranska Hrvatska
HRO04 Kontinentalna Hrvatska
HU10 Ko6zép-Magyarorszag
HU21 Kozép-Dundntl
HU22 Nyugat-Dundntdl
HU23 Dél-Dunéntiil
HU31 Eszak-Magyarorszig
HU32  Eszak-Alfold
HU33 Dél-Alfold
AT11 Burgenland (AT)
AT12 Niedergsterreich
AT13 Wien
AT21 Karnten
AT22 Steiermark
AT31 Oberosterreich
AT32 Salzburg
AT33 Tirol
AT34 Vorarlberg
PL11 Lodzkie
PL12 Mazowieckie
PL21 Malopolskie
PL22 Slaskie
PL31 Lubelskie
PL32 Podkarpackie
PL33 Swigtokrzyskie
PL34 Podlaskie
PL41 Wielkopolskie
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PL42 Zachodniopomorskie
PL43 Lubuskie
PL51 Dolnoslgskie
PL52 Opolskie
PL61 Kujawsko-Pomorskie
PL62 Warminsko-Mazurskie
PL63 Pomorskie
SI01 Vzhodna Slovenija
S102 Zahodna Slovenija
SKO01 Bratislavsky kraj
SK02 Zapadné Slovensko
SK03 Stredné Slovensko
SK04 Vychodné Slovensko

(Interreg V-B) MIYHAB

AT11
AT12
AT13
AT21
AT22
AT31
AT32
AT33
AT34
BG31
BG32
BG33
BG34
BG41
BG42
Cz01
CZ02
CZ03
CZ04
CZ05
CZ06
CZ07
CZ08
DE11
DE12

Burgenland (AT)
Niederosterreich

Wien

Karnten

Steiermark

Oberosterreich

Salzburg

Tirol

Vorarlberg

Cesepozanaget (Severozapaden)
CesepeH ueHTpaneH (Severen tsentralen)
Cesepomsrouet (Severoiztochen)
IOrousrouer (Yugoiztochen)
IOrozananen (Yugozapaden)
IOxeH wentpane (Yuzhen tsentralen)
Praha

Stfedni Cechy

Jihozédpad

Severozéapad

Severovychod

Jihovychod

Stfedn{ Morava
Moravskoslezsko

Stuttgart

Karlsruhe
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DE13 Freiburg
DE14 Tiibingen
DE21 Oberbayern
DE22 Niederbayern
DE23 Oberpfalz
DE24 Oberfranken
DE25 Mittelfranken
DE26 Unterfranken
DE27 Schwaben
HRO3 Jadranska Hrvatska
HRO4 Kontinentalna Hrvatska
HU10 K6zép-Magyarorszag
HU21 Kozép-Dunantl
HU22 Nyugat-Dunantul
HU23 Dél-Dunéntiil
HU31 Eszak-Magyarorszig
HU32  Eszak-Alfold
HU33 Dél-Alfold
RO11 Nord-Vest
RO12 Centru
RO21 Nord-Est
RO22 Sud-Est
RO31 Sud-Muntenia
RO32 Bucuregti-Ilfov
RO41 Sud-Vest Oltenia
RO42 Vest
SI01 Vzhodna Slovenija
S102 Zahodna Slovenija
SKO01 Bratislavsky kraj
SK02 Zapadné Slovensko
SK03 Stredné Slovensko
SK04 Vychodné Slovensko

CnenHute TpeTU ObpXKaBy MUY 4acTi OT TAX Ca I/I36p0€HI/l CaMo 3a I/lH(l)OpMaIH/IHZ

BA
ME
RS

MD
UA
UA
UA
UA

Bocna u Xepuerosuna
Yepna ropa

Cop6ust

Monmosa

YepHoBuIKa 06mIacT

VBano-Qpankoscka obmact

3akapriaTcka obnact

Onecka obmact
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(Interreg V-B) PAIOH HA VHIMVICKUSI OKEAH

FR94 Réunion
YT Mayotte

Crennre OCT u Tpetn IbpKaByu ca M30pOeHN caMo 33 MHPOPMALISL:

KM Komopcku ocrposn
MG Maparackap

MU Maspunmii

SC Cejfwwencky ocTpoBu
ZA IOxHa Adpuka

TZ Tansannsa

MZ Mozambux

KE Kenns

IN upms

LK [pu JTanka

MV Manmmscku ocTposu
TF (Openckn 1oxuu n antaprriuecku Teputopun (OCT)
AU Ascrpanus

(B Tpancrpanmuna nporpama 2014TC16RFCB007) MAC (Maneiipa-A3opcku octpoBu-KaHapcku octposu)

ES70 Canarias
PT20 Regido Auténoma dos Acores
PT30 Regido Auténoma de Madeira

CriegHuTe TPETH IBPKABU Ca M3OPOECHM CaMO 3a MHGOPMALIVSL:

Ccv Ka6o Bepme
MR Maspuranus
SN Ceneran

(Interreg V-B) CPEDTM3EMHOMOPCKA (')

EL11 Avatohikr] Makedovia, @pakn (Anatoliki Makedonia, Thraki)
EL12 Kevtpikn) Makedovia (Kentriki Makedonia)

EL13 Avtikr) Makedovia (Dytiki Makedonia)

EL14 Oteooalia (Thessalia)

EL21 ‘Hrnepog (Ipeiros)

EL22 Iovia Nnowr (lonia Nisia)

EL23 Avtikr) ENada (Dytiki Ellada)

() PaitonsT BKIIouBa 11 [uOpantap.
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EL24 Stepea EANada (Sterea Ellada)
EL25 Tehonovnoog (Peloponnisos)
EL30  Atud (Attiki)

EL41 Bopeio Atyaio (Voreio Aigaio)
EL42 Noto Atyaio (Notio Aigaio)
EL43 Kpnt (Kriti)

ES24 Aragén

ES51 Catalufia

ES52 Comunidad Valenciana
ES53 Illes Balears

ES61 Andalucia

ES62 Regién de Murcia

ES63 Ciudad Auténoma de Ceuta
ES64 Ciudad Auténoma de Melilla
FR62 Midi-Pyrénées

FR71 Rhone-Alpes

FR81 Languedoc-Roussillon

FR82 Provence-Alpes-Cote d’Azur
FR83 Corse

HRO3 Jadranska Hrvatska

HRO4 Kontinentalna Hrvatska
ITC1 Piemonte

ITC2 Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste
ITC3 Liguria

ITC4 Lombardia

ITF1 Abruzzo

ITF2 Molise

ITF3 Campania

ITF4 Puglia

ITF5 Basilicata

ITF6 Calabria

ITG1 Sicilia

ITG2 Sardegna

ITH3 Veneto

ITH4 Friuli-Venezia Giulia

ITH5 Emilia-Romagna

ITI1 Toscana

ITI2 Umbria

ITI3 Marche
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ITI4 Lazio
CY00 Komnpog (Kypros)
MT00 Malta
PT15 Algarve
PT17 Lisboa
PT18 Alentejo
SI01 Vzhodna Slovenija
S102 Zahodna Slovenija

CriegHuTe TPETH IBPKABU Ca M3OPOECHM CaMO 3a MHPOPMALIVS:

AL
BA
ME

Anbanus
bocna u Xepuerosuna

YepHa ropa

(Interreg V-B) CEBEPHATA NEPMQEPUS U APKTUKA

[EO1
IE02
FI19
FI1D
SE32
SE33
UKM3
UKM6
UKNO

Border, Midland and Western

Southern and Eastern
Lansi-Suomi

Pohjois-ja Itd-Suomi
Mellersta Norrland
Ovre Norrland

South Western Scotland
Highlands and Islands

Northern Ireland

Crnenrmre OCT, Tpety IbpKaBy 1 OPYTM 0OMacTH ca M30pOeH camo 3a MHGOpMALIHSL:

FO

GL

IS
NOO5
NOO6
NOO07
NOO043
y

(apropcku octposu
T'pernanmus (OCT)
Vcnanmms
Vestlandet
Trondelag
Nord-Norge
Rogaland

Ceanbapn u Sln Maiien

(Interreg V-B) CEBEPHO MOPE

BE21
BE23
BE25
DKO1

Prov. Antwerpen
Prov. Oost-Vlaanderen
Prov. West-Vlaanderen

Hovedstaden
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DKO02 Sjaelland
DKO03 Syddanmark
DK04 Midtjylland
DKO05 Nordjylland
DE50 Bremen
DE60 Hamburg
DE91 Braunschweig
DE92 Hannover
DE93 Liineburg
DE94 Weser-Ems
DEFO Schleswig-Holstein
NL11 Groningen
NL12 Friesland
NL13 Drenthe
NL21 Overijssel
NL23 Flevoland
NL32 Noord-Holland
NL33 Zuid-Holland
NL34 Zeeland
SE22 Sydsverige (Skdne ldn)
SE31 Norra Mellansverige (Vairmlands lidn)
SE21 Sméland med 6arna (Kronobergs ldn)
SE23 Vastsverige
UKC1 Tees Valley and Durham
UKC2 Northumberland and Tyne and Wear
UKE1 East Yorkshire and Northern Lincolnshire
UKE2 North Yorkshire
UKE3 South Yorkshire
UKE4 West Yorkshire
UKF1 Derbyshire and Nottinghamshire
UKF2 Leicestershire, Rutland and Northamptonshire
UKF3 Lincolnshire
UKH1 East Anglia
UKH3 Essex
UKJ4 Kent
UKM5 North Eastern Scotland
UKM2 Eastern Scotland
UK M6  Highlands and Islands

CrenHata Tpeta IbpxKasa € M30poeHa caMo 3a MHGOPMALIS:

NO

Hopserus



L 183/130

O¢uimaneH BecTHUK Ha EBpomeiickus cbio3

24.6.2014 1.

(Interreg V-B) CEBEPO3AIIATTHA EBPOITIA

BE10
BE21
BE22
BE23
BE24
BE25
BE31
BE32
BE33
BE34
BE35
DE11
DE12
DE13
DE14
DE24
DE25
DE26
DE27
DE71
DE72
DE73
DEA1
DEA2
DEA3
DEA4
DEA5
DEB1
DEB2
DEB3
DECO
FR10
FR21
FR22
FR23
FR24
FR25
FR26

Région de Bruxelles-Capitale/Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Prov. Antwerpen
Prov. Limburg (BE)
Prov. Oost-Vlaanderen
Prov. Vlaams-Brabant
Prov. West-Vlaanderen
Prov. Brabant Wallon
Prov. Hainaut

Prov. Liege

Prov. Luxembourg (BE)
Prov. Namur
Stuttgart

Karlsruhe

Freiburg

Tibingen
Oberfranken
Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben

Darmstadt

Gieflen

Kassel

Diisseldorf

Koln

Miinster

Detmold

Arnsberg

Koblenz

Trier
Rheinhessen-Pfalz
Saarland

fle de France
Champagne-Ardenne
Picardie
Haute-Normandie
Centre
Basse-Normandie

Bourgogne
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FR30 Nord-Pas-de-Calais
FR41 Lorraine
FR42 Alsace
FR43 Franche-Comté
FR51 Pays de la Loire
FR52 Bretagne
[EO1 Border, Midland and Western
[E02 Southern and Eastern
LU00 Luxembourg
NL21 Overijssel
NL22 Gelderland
NL23 Flevoland
NL31 Utrecht
NL32 Noord-Holland
NL33 Zuid-Holland
NL34 Zeeland
NL41 Noord-Brabant
NL42 Limburg (NL)
UKC1 Tees Valley and Durham
UKC2 Northumberland and Tyne and Wear
UKD1 Cumbria
UKD6 Cheshire
UKD3 Greater Manchester
UKD4 Lancashire
UKD7 Merseyside
UKE1 East Yorkshire and Northern Lincolnshire
UKE2 North Yorkshire
UKE3 South Yorkshire
UKE4 West Yorkshire
UKF1 Derbyshire and Nottinghamshire
UKF2 Leicestershire, Rutland and Northamptonshire
UKF3 Lincolnshire
UKG1 Herefordshire, Worcestershire and Warwickshire
UKG2 Shropshire and Staffordshire
UKG3 West Midlands
UKH1 East Anglia
UKH2 Bedfordshire and Hertfordshire
UKH3 Essex
UKI1 Inner London
UKI2 Outer London
UKJ1 Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
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UKJ2 Surrey, East and West Sussex
UKJ3 Hampshire and Isle of Wight
UKJ4 Kent

UKK1 Gloucestershire, Wiltshire and Bristol/Bath area
UKK2 Dorset and Somerset

UKK3 Cornwall and Isles of Scilly
UKK4 Devon

UKL1 West Wales and The Valleys
UKL2 East Wales

UKM5  North Eastern Scotland
UKM2 Eastern Scotland

UKM3 South Western Scotland
UKM6  Highlands and Islands

UKNO Northern Ireland

CrnenHata TpeTa IbpXKasa € I/l36p0€Ha CaMo 3a I/IH(l)OpMa[II/IﬂZ

CH Ietinapust

(Interreg V-B) AMA3OHUA

FR93 Guyane

CrienHuTe TpeTH IbPXKABU UM YaCTH OT TAX ca M3OPOEHNM CaMo 3a MHOpMALIHsL:

BR Bpasumus (camo matute AMana, Iapa u AmasoHac)
SR Cypunam
GY I'Buana

(Interreg V-B) FOTO3ATIAITHA EBPOIIA (')

ES11 Galicia

ES12 Principado de Asturias

ES13 Cantabria

ES21 Pais Vasco

ES22 Comunidad Foral de Navarra
ES23 La Rioja

ES24 Aragén

ES30 Comunidad de Madrid

ES41 Castilla y Le6n

ES42 Castilla-La Mancha

() PaitonsT BKIIouBa 11 [uOpantap.
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ES43 Extremadura

ES51 Catalufia

ES52 Comunidad Valenciana
ES53 Illes Balears

ES61 Andalucia

ES62 Regién de Murcia

ES63 Ciudad Auténoma de Ceuta
ES64 Ciudad Auténoma de Melilla
FR53 Poitou-Charentes

FR61 Aquitaine

FR62 Midi-Pyrénées

FR63 Limousin

FR72 Auvergne

FR81 Languedoc-Roussillon

PT11 Norte

PT15 Algarve

PT16 Centro (PT)

PT17 Lisboa

PT18 Alentejo

CrienHata TpeTta JbpxKaBa ¢ M30poeHa caMo 3a MHpOPMALS:

AD Anpiopa

(Interreg V-B) BATIKAHO-CPETVIBEMHOMOPCKA

BG31 Ceseposanagen (Severozapaden)
BG32 Ceepen ueHTpaneH (Severen tsentralen)
BG33 CesepousroueH (Severoiztochen)

BG34 Orousrouen (Yugoiztochen)

BG41 IOrozananen (Yugozapaden)

BG42 IOxeH wentpaneH (Yuzhen tsentralen)
EL11 Avatohik] Makedovia, @pakn (Anatoliki Makedonia, Thraki)
EL12 Kevtpikr) Makedovia (Kentriki Makedonia)
EL13 Auvtiki) Makedovia (Dytiki Makedonia)
EL14 @¢eooalia (Thessalia)

EL21 'Hrnetpog (Ipeiros)

EL22 Iovia Nnouwt (Ionia Nisia)

EL23 Avtikr) ENada (Dytiki Ellada)

EL24 Steped EN\ada (Sterea Ellada)

EL25 ITehomovvnoog (Peloponnisos)
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EL30 At (Attiki)
EL41 Bopeio Atyaio (Voreio Aigaio)
EL42 Noto Atyaio (Notio Aigaio)
EL43 Kpnm (Kriti)
CYO00 Kumpog (Kypros)

CrienHuTe TPETH IHPKABU Ca M3OPOECHM CaMO 3a MHPOPMALIVS:

MK
AL

BuBiua rorocascka pery6nuka MakemoHus

Anbanns
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